
Rene Kanstrup Consulting ApS

CVR-nr.: 39875357

Ternemosen 44
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2025

Rene Kanstrup Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rene Kanstrup Consulting ApS
Ternemosen 44
2670 Greve

CVR-nr.: 39875357
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT konsulent ydelser og IT virksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter i den private og offentlige sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i de økonomiske forhold er som forventet og afspejler den ønskede aktivitet i selskabet med et tilsvarende niveau fremover.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 66.375 kr. mod 91.206 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsesberetningen giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler. Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2024 som giver anledning til bemærkninger

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.103.574	1.161.899
Personaleomkostninger	1	-1.019.557	-1.042.939
Resultat af ordinær primær drift		84.018	118.960
Andre finansielle indtægter		3.341	38
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-400
Ordinært resultat før skat		87.294	118.598
Skat af årets resultat		-20.919	-27.392
Årets resultat		66.375	91.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.375	91.206
I alt		66.375	91.206

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.813	471.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.290	73.170
Andre tilgodehavender		7.029	7.029
Tilgodehavender i alt		580.132	552.096
Likvide beholdninger		71.456	73.384
Omsætningsaktiver i alt		651.588	625.480
AKTIVER I ALT		651.588	625.480

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		300.462	234.087
Egenkapital i alt		340.462	274.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.769	23.229
Skyldig selskabsskat		44.397	23.478
Skyldig moms og afgifter		208.377	201.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.583	103.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.126	351.393
Gældsforpligtelser i alt		311.126	351.393
PASSIVER I ALT		651.588	625.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.013.812	1.033.864
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.102
Personaleudgifter iøvrigt	0	3.973
	<u>1.019.557</u>	<u>1.042.939</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der måtte fremgå af årsregnskabet. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1